Протокол ЛЬ 01/31-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионаЛьное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТР ОЙ )

г. Ярославль 31 января 2014 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В,, Жаворонков А.Ю., А.В. Соловьев
Генеральный директор Партнерства * Грабарёв А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Начальник экспертно-контрольного отдела - Агафонова Н.В.

Повестка дня:

1" Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитаJIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кГалия>
Общество с ограниченной ответственностью <Инженерный центр <Энергия>
Закрытое акционерное общество <ГазЭнергоСтрой>

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:
- ООО <АС-Проект) (ИНН 7604140613);
- ООО <Мастер-Люкс> (ИНН 7610054070 );- ООО Строительная компания <СтройЛига> (ИНН 7606054085 ),

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предлохtил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- в связи с изменением видов работ

v, общество с ограниченной ответaiu.rr"о.ruю кинженерный центр кэнергия>
Закрытое акционерное общество кГазЭнергоСтрой>

_в связи с изменением юридического адреса организации
обтrIество с ограниченной ответственностью кГалия>

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 01/31-1 от
3 1.01"2014 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кГалия>
Общество с ограниченной ответственностью <Инженерный центр <Энергия>
Закрытое акционерное общество <ГазЭнергоСтрой>

По второму вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., которая сообrцила,

- по результатам проверок (Акт проверки NЪС461401-201,З от 11.0З.2013 года; Акт С-
З714ЗЗ-20|3 от 01.03.2013 года; Акт N9133/004 от 04.|2.20i2 года) выявлены нарушения

]\ь
rl/п

Ns по
реест

ру
наименование инн Номер свидетельства

l

40,7 ООО кАС-Проект> ,76041'4061'з с-09 4 -02|22009 -7 60 4 l 406 l з -407 .з

2

4зз ООО кМастер-Люкс) 76 1 0054070
с -09 4 -02122009 -7 6 1, 005 407 0 -4 3 3

J

4
ООО Строительная
компания <СтройЛига>

7606054085 с_094-02 122009 -7 606054085-004, l

Предлоiкила указанным организациям приостановить действия Свидетельства о допуске
отношении всех видов работ на срок до 15 февраля 2014 года.

В случае, не устранения нарушений в указанный срок, действие Свидетельства прекратить;

Голосовали: за - 100 0% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили:
В отношении следующих организаций приостановить действия Свидетельств о допуске

отношении всех видов работ на срок до15 февраля 2014 года:
- ООО <АС-Проект) (ИНН 7604|4061З);
- ООО <Мастер-Люкс> (ИНН 7610054070 );
- ООО Строительная компания <СтройЛига> (ИНН 7606054085 ).

В случае, не устранения нарушений в указанный срок, действие Свидетельств прекратить.

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>> Матросов В.Г.